РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования сельское поселение
«ДЕРЕВНЯ ОЗЕРО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2017 года                                                                                 № 21

О признании утратившем силу постановления администрации МО сельское поселение «Деревня Озеро» от 27.12.2013 года № 16 «О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам сельского поселения «Деревня Озеро»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257 «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Росссийской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро», администрация сельского поселения «Деревня Озеро»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление от 27.12.2013 года № 16                                             «О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам сельского поселения «Деревня Озеро ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» в сети «Интернет».

       3.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава администрации МО                                                                                                                                           сельского поселения «Деревня Озеро»                                     Л.И. Кольцова
[bookmark: _GoBack]